
PREFEITURA AUNI CIPa DE ECHWOR.
ÊÉTADODESÃOPAULO

DECRETO N.' 015/2003, de 30 de julho de 2003

'Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R$ 97.228,48'

FRANCISCO DE OLIVEIRA FRANCO, Prefeito Municipal

de Echaporã,Comarca de Assls, Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que Ihe são conferidas por leí;

DECRETA

Art. l .' - Fica aberto na contadoria desta Prefeitura

Municipal de Echaporã, um crédito suplementar no valor de R$ 97.228,48(noventa
e sete mil, duzentos e vinte e oito reais e quarenta e oito centavos) destinado às
seguintes dotações orçamentárias:

Art. 2.' A presente suplementação será coberta
:om a anulação das seguintes dotações orçamentárias:

Fores; (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356'1500
CNP.L 44.470.300/0001-00 e mail: pmechaporã@netccr.com.br

Valor
5.000,00

1.861,96

2.000,00

30.000,00

l lo.ooo,oo
12.000,00
15.000,00

21.366,52
97.228.48

Valor
25.000,00

lo.ooo,oo
1.861,96

15.000,00

35.000,00
l0.366,52

97.228,48



PREFEITURAHÜNICIPa DE ECH»O]
ESTADO DESÃOPAULO

Art. 3.' - Este decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Echaporã, em
30 dejulho de 2003.

FRANCISCO DE :IRA FRANCO
PREFEITO MU'NICIPAL

Registrado e publicado nesta secretaria na mesma data

supra

- SP - Cep: 19.830-000

Fores: (18) 3356.1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356'1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br


